EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO
ORIGEM: CONTRATO nº 20150001.
DECORRENTE: Pregão nº 9/2014-00011CMP.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS.
CONTRATADA (O): TORRES E MORENO LTDA – EPP.
OBJETO: Locação de veículos de passeio, de pequeno porte, camionete aberta 4x4 e de diárias de ônibus
rodoviária semi-leito e micro-ônibus para atender a Câmara Municipal de Parauapebas.
VALOR INICIAL DO CONTRATO: R$ 780.441,62 (setecentos e oitenta mil e quatrocentos e quarenta e um
reais e sessenta e dois centavos)..
VIGÊNCIA INICIAL DO CONTRATO: (08 de Janeiro de 2015 a 05 de Setembro de 2015).
PRAZO INICIAL DE EXECUÇÃO DO CONTRATO: (08 de Janeiro de 2015 a 06 de Agosto de 2015).
VALOR ADITADO NO 1º TAC: R$ 180.383,32 (cento e oitenta mil, trezentos e oitenta e três reais e trinta e dois
centavos).
PRAZO DE EXECUÇÃO ADITADO DO 1ºTAC: 62 (sessenta e dois) dias que corresponde do dia (06 de Agosto de
2015 a 07 de Outubro de 2015).
PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA DO CONTRATO APÓS 1º TAC: (08 de Janeiro de 2015 a 07 de Outubro de
2015).
DATA DO ADITIVO: 06/08/2015